
1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Crown Royal Whiskey 0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L21324M / 11.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
480 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
134,4 

Země původu lihoviny: 
Canada 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Black Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2019CN / 19.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
432 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
172,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Black Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2048CN / 17.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1296 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
518,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Black Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2079CN / 19.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3456 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1382,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Black Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2135CN / 14.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2592 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1036,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Black Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2164CN / 12.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
24 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
9,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Black Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2193CN / 11.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3888 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1555,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Black Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2193CN / 11.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
456 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
182,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Black Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2220CN / 07.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
432 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
172,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan-Black Rum 
0.7L40% 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2020CN / 20.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1584 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
443,52 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan-Black Rum 
0.7L40% 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2020CN / 20.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3168 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
887,04 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan-Black Rum 
0.7L40% 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2020CN / 20.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1584 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
443,52 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan-Black Rum 
0.7L40% 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2049CN / 18.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1584 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
443,52 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan-Black Rum 
0.7L40% 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2079CN / 19.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3168 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
887,04 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan-Black Rum 
0.7L40% 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2134CN / 13.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3696 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1034,88 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan-Black Rum 
0.7L40% 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2193CN / 11.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1056 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
295,68 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan-Black Rum 
0.7L40% 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2221CN / 08.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3168 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
887,04 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan-Black Rum 
0.7L40% 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2247CN / 03.09.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3168 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
887,04 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
CAMUS XO Borderies 40% 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22082012 

Číslo šarže/datum výroby: 
L0472 / 16.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3,36 

Země původu lihoviny: 
France 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
CAMUS XO ELEGANCE 40% 0.70L 
BOX 

Kategorie lihoviny: 
22082012 

Číslo šarže/datum výroby: 
L1732 / 21.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
48 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
13,44 

Země původu lihoviny: 
France 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
JANNEAU VSOP TIN 0.7L-40% 

Kategorie lihoviny: 
22082014 

Číslo šarže/datum výroby: 
L17812 / 26.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
90 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
25,2 

Země původu lihoviny: 
France 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
JANNEAU NAPOLEON TIN 0.7L-
40% 

Kategorie lihoviny: 
22082014 

Číslo šarže/datum výroby: 
L01012 / 10.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
120 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
33,6 

Země původu lihoviny: 
France 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
JANNEAU XO TIN 0.7L-40%      XO 

Kategorie lihoviny: 
22082014 

Číslo šarže/datum výroby: 
L00912 / 09.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
150 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
42 

Země původu lihoviny: 
France 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
RIEMERSCHMIDT BITTER 0.2 Lit 
48% 

Kategorie lihoviny: 
21069020 

Číslo šarže/datum výroby: 
L0472 / 16.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,20L     48,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
60 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
5,76 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
RIEMERSCHMIDT BITTER 0.2 Lit 
48% 

Kategorie lihoviny: 
21069020 

Číslo šarže/datum výroby: 
L0472 / 16.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,20L     48,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
60 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
5,76 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
RIEMERSCHMIDT BITTER 0.2 Lit 
48% 

Kategorie lihoviny: 
21069020 

Číslo šarže/datum výroby: 
L0472 / 16.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,20L     48,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
60 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
5,76 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Attikus Greek brandy 38% 0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22082029 

Číslo šarže/datum výroby: 
LO7310041202 / 02.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1200 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
319,2 

Země původu lihoviny: 
Greece 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Attikus Greek brandy 38% 0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22082029 

Číslo šarže/datum výroby: 
LO7310041202 / 02.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
600 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
159,6 

Země původu lihoviny: 
Greece 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Attikus Greek brandy 38% 0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22082029 

Číslo šarže/datum výroby: 
LO7535071225 / 25.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1200 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
319,2 

Země původu lihoviny: 
Greece 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
GRAPPA PAGANINI 40% 0.5L 

Kategorie lihoviny: 
22082026 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12046301 / 15.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,50L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
360 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
72 

Země původu lihoviny: 
Italy 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
GRAPPA PAGANINI 40% 0.5L 

Kategorie lihoviny: 
22082026 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12047301 / 16.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,50L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
840 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
168 

Země původu lihoviny: 
Italy 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
GRAPPA PAGANINI 40% 0.5L 

Kategorie lihoviny: 
22082026 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12082704 / 22.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,50L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
240 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
48 

Země původu lihoviny: 
Italy 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
GRAPPA PAGANINI 40% 0.5L 

Kategorie lihoviny: 
22082026 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12177305 / 25.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,50L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
360 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
72 

Země původu lihoviny: 
Italy 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
GRAPPA PAGANINI 40% 0.5L 

Kategorie lihoviny: 
22082026 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12179301 / 27.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,50L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1080 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
216 

Země původu lihoviny: 
Italy 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Ziegler-Mirabellenbrand-43%,0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089033 

Číslo šarže/datum výroby: 
270212 / 27.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
18 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
5,418 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Ziegler-Wildkirsch Nr.1 43%,0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089033 

Číslo šarže/datum výroby: 
090512 / 09.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
0 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
0 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Ziegler-Williamsbirner-43%,0,7L 

Kategorie lihoviny: 
22089033 

Číslo šarže/datum výroby: 
050712 / 05.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1,806 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Ziegler-Waldhimbeergeist43%,0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089033 

Číslo šarže/datum výroby: 
110112 / 11.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3,612 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Ziegler-Sauerkirschbrand43%,0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089033 

Číslo šarže/datum výroby: 
050712 / 05.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1,806 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Ziegler-Sauerkirschbrand43%,0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089033 

Číslo šarže/datum výroby: 
090512 / 09.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1,806 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Ziegler-AlteZwetschge01-43%,0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089033 

Číslo šarže/datum výroby: 
010212 / 01.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
24 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
7,224 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Ziegler-AlteZwetschge01-43%,0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089033 

Číslo šarže/datum výroby: 
050712 / 05.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1,806 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
UNDERBERG 0,02L (30 PACK) 
44% 

Kategorie lihoviny: 
22089057 

Číslo šarže/datum výroby: 
L0372 / 06.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,02L     44,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2400 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
21,12 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
UNDERBERG DAR.BAL. 12x0,02L. 
44% 

Kategorie lihoviny: 
22089057 

Číslo šarže/datum výroby: 
L0542 / 23.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,02L     44,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3600 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
31,68 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
UNDERBERG DAR.BAL. 12x0,02L. 
44% 

Kategorie lihoviny: 
22089057 

Číslo šarže/datum výroby: 
L1012 / 10.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,02L     44,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2400 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
21,12 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
UNDERBERG 0,02L (25 PACK) 
44% 

Kategorie lihoviny: 
22089057 

Číslo šarže/datum výroby: 
L1232 / 02.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,02L     44,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
500 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4,4 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
UNDERBERG 0,02L (3 PACK) 44% 

Kategorie lihoviny: 
22089057 

Číslo šarže/datum výroby: 
L0942 / 03.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,02L     44,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
480 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4,224 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
UNDERBERG 0,02L (3 PACK) 44% 

Kategorie lihoviny: 
22089057 

Číslo šarže/datum výroby: 
L0942 / 03.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,02L     44,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2400 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
21,12 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
UNDERBERG 0,02L (3 PACK) 44% 

Kategorie lihoviny: 
22089057 

Číslo šarže/datum výroby: 
L0942 / 03.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,02L     44,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
600 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
5,28 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
FINSBURY LONDON GIN O,70 L 
37.5% 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12073102 / 13.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3000 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
787,5 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
FINSBURY LONDON GIN O,70 L 
37.5% 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12142101 / 21.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1800 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
472,5 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
FINSBURY LONDON GIN O,70 L 
37.5% 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12142101 / 21.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1200 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
315 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
FINSBURY LONDON GIN O,70 L 
37.5% 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12142101 / 21.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1200 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
315 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
FINSBURY LONDON GIN O,70 L 
37.5% 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12142101 / 21.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1800 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
472,5 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
FINSBURY LONDON GIN O,70 L 
37.5% 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12178101 / 26.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1200 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
315 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
FINSBURY LONDON GIN O,70 L 
37.5% 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12178101 / 26.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1200 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
315 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
OLD PASCAS WHITE RUM O,70L 
37.5% 

Kategorie lihoviny: 
22084039 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12031102 / 31.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2304 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
604,8 

Země původu lihoviny: 
Barbados 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
OLD PASCAS WHITE RUM O,70L 
37.5% 

Kategorie lihoviny: 
22084039 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12086101 / 26.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1728 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
453,6 

Země původu lihoviny: 
Barbados 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
OLD PASCAS WHITE RUM O,70L 
37.5% 

Kategorie lihoviny: 
22084039 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12178107 / 26.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
576 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
151,2 

Země původu lihoviny: 
Barbados 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
OLD PASCAS WHITE RUM O,70L 
37.5% 

Kategorie lihoviny: 
22084039 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12179101 / 27.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1728 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
453,6 

Země původu lihoviny: 
Barbados 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA SILVER 0,7 L 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12009302 / 09.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
480 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
127,68 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA SILVER 0,7 L 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12009302 / 09.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1200 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
319,2 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA SILVER 0,7 L 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12026801 / 26.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
600 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
159,6 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA SILVER 0,7 L 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12073302 / 13.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
600 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
159,6 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA SILVER 0,7 L 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12075801 / 15.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3000 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
798 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA SILVER 0,7 L 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12177202 / 25.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
600 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
159,6 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Papidoux Calvados Fine 0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22089045 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12017301 / 17.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
96 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
26,88 

Země původu lihoviny: 
France 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Papidoux Calvados Fine 0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22089045 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12075304 / 15.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
432 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
120,96 

Země původu lihoviny: 
France 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Papidoux Calvados Fine 0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22089045 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12187301 / 05.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
432 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
120,96 

Země původu lihoviny: 
France 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Papidoux Calvados Fine 0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22089045 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12187301 / 05.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
432 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
120,96 

Země původu lihoviny: 
France 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Papidoux Calvados XO 0.7L 40% XO 

Kategorie lihoviny: 
22089045 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12080301 / 20.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
108 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
30,24 

Země původu lihoviny: 
France 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Papidoux Calvados XO 0.7L 40% XO 

Kategorie lihoviny: 
22089045 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12212702 / 30.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
144 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
40,32 

Země původu lihoviny: 
France 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
OLD PASCAS WHITE RUM 
37.5%1LITER 

Kategorie lihoviny: 
22084039 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12065201 / 05.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
432 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
162 

Země původu lihoviny: 
Barbados 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
OLD PASCAS WHITE RUM 
37.5%1LITER 

Kategorie lihoviny: 
22084039 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12165202 / 13.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
456 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
171 

Země původu lihoviny: 
Barbados 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
OLD PASCAS WHITE RUM 
37.5%1LITER 

Kategorie lihoviny: 
22084039 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12165202 / 13.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
912 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
342 

Země původu lihoviny: 
Barbados 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
OLD PASCAS WHITE RUM 
37.5%1LITER 

Kategorie lihoviny: 
22084039 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12255201 / 11.09.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
456 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
171 

Země původu lihoviny: 
Barbados 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
OLD PASCAS WHITE RUM 
37.5%1LITER 

Kategorie lihoviny: 
22084039 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12255201 / 11.09.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
912 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
342 

Země původu lihoviny: 
Barbados 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
OLD PASCAS DARK RUM O,70L 
73% 

Kategorie lihoviny: 
22084039 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12061103 / 01.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     73,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
576 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
294,336 

Země původu lihoviny: 
Jamaica 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
OLD PASCAS DARK RUM O,70L 
73% 

Kategorie lihoviny: 
22084039 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12061104 / 01.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     73,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
576 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
294,336 

Země původu lihoviny: 
Jamaica 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
OLD PASCAS DARK RUM O,70L 
37.5% 

Kategorie lihoviny: 
22084039 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12065103 / 05.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
576 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
151,2 

Země původu lihoviny: 
Barbados 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
OLD PASCAS DARK RUM O,70L 
37.5% 

Kategorie lihoviny: 
22084039 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12066101 / 06.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
576 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
151,2 

Země původu lihoviny: 
Barbados 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA SILV.3,L 
Giant38% 

Kategorie lihoviny: 
22089075 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12166705 / 14.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
3,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
13,68 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA SILV.3,L 
Giant38% 

Kategorie lihoviny: 
22089075 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12212703 / 30.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
3,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
78 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
88,92 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA SILVER 1,0 L 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12060801 / 29.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2400 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
912 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA SILVER 1,0 L 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12087205 / 27.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
600 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
228 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA SILVER 1,0 L 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12093802 / 02.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1920 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
729,6 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA SILVER 1,0 L 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12108204 / 17.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1440 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
547,2 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA SILVER 1,0 L 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12114801 / 23.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1440 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
547,2 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA SILVER 1,0 L 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12233804 / 20.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1920 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
729,6 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA GOLD 1,0 Litr 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12045205 / 14.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
960 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
364,8 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA GOLD 1,0 Litr 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12060802 / 29.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2400 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
912 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA GOLD 1,0 Litr 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12060802 / 29.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
480 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
182,4 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA GOLD 1,0 Litr 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12060802 / 29.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
480 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
182,4 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA GOLD 1,0 Litr 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12233803 / 20.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
480 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
182,4 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA GOLD 0,7L. 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12053206 / 22.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
600 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
159,6 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA GOLD 0,7L. 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12065802 / 05.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1800 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
478,8 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA GOLD 0,7L. 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12065802 / 05.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2400 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
638,4 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA GOLD 0,7L. 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12065802 / 05.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
600 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
159,6 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA GOLD 0,7L. 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12209801 / 27.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1200 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
319,2 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA GOLD 0,7L. 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12209801 / 27.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1200 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
319,2 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA GOLD 3,L 
Giant38% 

Kategorie lihoviny: 
22089075 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12116 / 25.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
3,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
26 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
29,64 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA GOLD 3,L 
Giant38% 

Kategorie lihoviny: 
22089075 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12212704 / 30.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
3,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
26 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
29,64 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 4.5L 40%Giant 

Kategorie lihoviny: 
22083079 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2079LG / 19.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
4,50L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
84 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
151,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 4.5L 40%Giant 

Kategorie lihoviny: 
22083079 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2122LG / 01.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
4,50L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
42 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
75,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 4.5L 40%Giant 

Kategorie lihoviny: 
22083079 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2135LG / 14.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
4,50L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
42 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
75,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 4.5L 40%Giant 

Kategorie lihoviny: 
22083079 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2170LG / 18.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
4,50L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
84 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
151,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 4.5L 40%Giant 

Kategorie lihoviny: 
22083079 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2233LT / 20.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
4,50L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
75 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
135 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 2L 40% Double 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2199DU / 17.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
2,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
60 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
48 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2044T5 / 13.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1440 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
576 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2044T5 / 13.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
24 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
9,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2059T5 / 28.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
24 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
9,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2072T5 / 12.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
5232 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
2092,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2086T5 / 26.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6240 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
2496 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2086T5 / 26.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2400 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
960 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2135T5 / 14.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
8640 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3456 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2135T5 / 14.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3360 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1344 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2187T5 / 05.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
8640 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3456 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2187T5 / 05.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
420 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
168 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2209T5 / 27.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6300 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
2520 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2243T5 / 30.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2400 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
960 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED Lab.0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2068CD / 08.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2880 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
806,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED Lab.0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2108CD / 17.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
720 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
201,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED Lab.0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2122CD / 01.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6480 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1814,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED Lab.0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2137CD / 16.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1440 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
403,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED Lab.0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2137CD / 16.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6480 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1814,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED Lab.0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2174CD / 22.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6480 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1814,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED Lab.0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2174CD / 22.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
10800 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3024 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED Lab.0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2223CD / 10.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
7920 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
2217,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED Lab.0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2223CD / 10.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
14400 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4032 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED Lab.0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2251CD / 07.09.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12240 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3427,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED Lab.0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2251CD / 07.09.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
14400 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4032 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 0.5Litr 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2042DM / 11.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,50L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
864 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
172,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 0.5Litr 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2145DM / 24.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,50L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2592 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
518,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 0.5Litr 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2262DM / 18.09.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,50L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
864 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
172,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker BLACK L.4.5LGiant  

Kategorie lihoviny: 
22083079 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2226LT / 13.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
4,50L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
27 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
48,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker BLACK L. 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2012CA / 12.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
268,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker BLACK L. 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2012CA / 12.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
268,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker BLACK L. 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2012CA / 12.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
268,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker BLACK L. 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2093CB / 02.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
336 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
134,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker BLACK L. 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2135CB / 14.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
336 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
134,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker BLACK L. 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2135CB / 14.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
268,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker BLACK L. 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2187CA / 05.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
336 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
134,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker BLACK L.0.70L 
40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2115CA / 24.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
960 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
268,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker BLACK L.0.70L 
40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2115CA / 24.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
480 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
134,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker BLACK L.0.70L 
40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2192CA / 10.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
480 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
134,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker BLACK L.0.70L 
40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2192CA / 10.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
960 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
268,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker mini 5cl 40% min 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2088CL / 28.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,05L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
11520 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
230,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker mini 5cl 40% min 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2170CL / 18.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,05L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
5760 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
115,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker GREEN 70cl 43% 

Kategorie lihoviny: 
22083041 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2026DM / 26.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
600 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
180,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker GREEN 70cl 43% 

Kategorie lihoviny: 
22083041 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2159DN / 07.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1080 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
325,08 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Cardhu Single malt Wh. 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2045IX / 14.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
126 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
35,28 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Cardhu Single malt Wh. 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2061IX / 01.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
18 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
5,04 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Cardhu Single malt Wh. 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2085IX / 25.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
66 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
18,48 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Cardhu Single malt Wh. 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2095IX / 04.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1,68 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Cardhu Single malt Wh. 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2130IX / 09.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
144 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
40,32 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Cardhu Single malt Wh. 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2254IX004 / 10.09.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
750 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
210 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker BLUE 70cl 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2019DN / 19.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
48 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
13,44 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker BLUE 70cl 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2019DN / 19.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
48 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
13,44 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
J.Walker PLATINUM 18YO-0.7L 
BOX 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2219IY / 06.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
240 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
67,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
J.Walker PLATINUM 18YO-0.7L 
BOX 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2222 / 09.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
240 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
67,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker GOLD RES.70cl 
BOX 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2132DN / 11.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
180 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
50,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker GOLD RES.70cl 
BOX 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2195DN / 13.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1,68 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker GOLD RES.70cl 
BOX 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2215DN / 02.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
36 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
10,08 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker GOLD RES.70cl 
BOX 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2215DN / 02.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
132 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
36,96 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Dimple 15 Years Old 0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2065DK / 05.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
360 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
100,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Dimple 15 Years Old 0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2065DK / 05.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
342 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
95,76 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Dimple 15 Years Old 0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2082DK / 22.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
18 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
5,04 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Dimple 15 Years Old 0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2164DK / 12.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
360 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
100,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Dimple 15 Years Old 0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2192DK / 10.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
360 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
100,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Dimple 15 Years Old 0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2221DK / 08.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
360 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
100,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Lagavulin single malt Wh.0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2046CM / 15.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
192 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
57,792 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Lagavulin single malt Wh.0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2125CM / 04.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
240 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
72,24 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Lagavulin single malt Wh.0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2158CM / 06.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
72 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
21,672 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Lagavulin single malt Wh.0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2214CM / 01.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
192 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
57,792 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Lagavulin single malt Wh.0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2214CM / 01.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
120 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
36,12 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Talisker Single malt Wh.0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2122CM / 01.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     45,80% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
630 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
201,978 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Talisker Single malt Wh.0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2177CM / 25.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     45,80% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
360 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
115,416 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Dalwhinnie single malt Wh.0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2031CM / 31.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
336 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
101,136 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Dalwhinnie single malt Wh.0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2044CM / 13.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
168 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
50,568 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Dalwhinnie single malt Wh.0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2087CM / 27.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
336 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
101,136 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Dalwhinnie single malt Wh.0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2123CM / 02.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
168 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
50,568 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Dalwhinnie single malt Wh.0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2143CM / 22.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3,612 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Dalwhinnie single malt Wh.0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2200CM / 18.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
78 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
23,478 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Dalwhinnie single malt Wh.0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2226CM / 13.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
168 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
50,568 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Dalwhinnie single malt Wh.0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2226CM / 13.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
168 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
50,568 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Dalwhinnie single malt Wh.0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2254CM / 10.09.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
78 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
23,478 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Cragganmore single malt Wh.0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2058CM / 27.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
84 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
23,52 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Cragganmore single malt Wh.0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2086CM / 26.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
114 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
31,92 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Cragganmore single malt Wh.0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2250CM / 06.09.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
114 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
31,92 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Oban Single malt Wh. 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2096CM / 05.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
228 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
68,628 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Oban Single malt Wh. 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2207CM / 25.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
228 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
68,628 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Caol ILA 12YO malt Wh.0.70L 43% 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2051CM / 20.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
114 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
34,314 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Caol ILA 12YO malt Wh.0.70L 43% 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2051CN / 20.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
60 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
18,06 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Caol ILA 12YO malt Wh.0.70L 43% 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2222CM / 09.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
114 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
34,314 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Clynelish 14YO malt Wh.0.70L 46% 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2089CM / 29.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     46,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
66 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
21,252 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Clynelish 14YO malt Wh.0.70L 46% 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2089CM / 29.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     46,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
96 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
30,912 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Clynelish 14YO malt Wh.0.70L 46% 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2089CM / 29.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     46,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
96 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
30,912 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Clynelish 14YO malt Wh.0.70L 46% 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2229CM / 16.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     46,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
192 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
61,824 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Clynelish 14YO malt Wh.0.70L 46% 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2229CM / 16.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     46,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
192 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
61,824 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Singleton 12YO Singl.maltWh 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2129DM / 08.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
360 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
100,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Glenkinchie single malt Wh.0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2054CM / 23.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
72 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
21,672 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Glenkinchie single malt Wh.0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2221CM / 08.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
72 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
21,672 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Glenkinchie single malt Wh.0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2257CM / 08.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
84 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
25,284 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Cap.Morgan-Sp.Rum HALF 0.5L 
35% 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2053CN / 22.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,50L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3360 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
588 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Cap.Morgan-Sp.Rum HALF 0.5L 
35% 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2118CN / 27.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,50L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6720 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1176 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Cap.Morgan-Sp.Rum HALF 0.5L 
35% 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2137CN / 16.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,50L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6720 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1176 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Cap.Morgan-Sp.Rum HALF 0.5L 
35% 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2137CN / 16.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,50L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3360 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
588 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Cap.Morgan-Sp.Rum HALF 0.5L 
35% 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2191CN / 09.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,50L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
8400 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1470 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Cap.Morgan-Sp.Rum HALF 0.5L 
35% 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2219CN / 06.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,50L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6720 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1176 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Cap.Morgan-Sp.Rum HALF 0.5L 
35% 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2249CN / 05.09.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,50L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6720 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1176 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Gordons Lond. Dry Gin 37.5% 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2005CW / 05.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
576 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
151,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Gordons Lond. Dry Gin 37.5% 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2059CW / 28.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
576 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
151,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Gordons Lond. Dry Gin 37.5% 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2143CW / 22.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
576 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
151,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Gordons Lond. Dry Gin 37.5% 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2241CW / 28.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
576 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
151,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Gordons Lond. Dry Gin 37.5% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2037CW / 06.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
960 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
360 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Gordons Lond. Dry Gin 37.5% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2051CW / 20.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
480 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
180 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Gordons Lond. Dry Gin 37.5% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2066CW / 06.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
480 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
180 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Gordons Lond. Dry Gin 37.5% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2095CW / 04.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
960 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
360 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Gordons Lond. Dry Gin 37.5% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2123CW / 02.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
960 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
360 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Gordons Lond. Dry Gin 37.5% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2192CW / 10.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1440 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
540 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Gordons Lond. Dry Gin 37.5% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2219CW / 06.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
960 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
360 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Gordons Lond. Dry Gin 37.5% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2219CW / 06.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
480 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
180 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
VAT 69 Scotch Whisky 0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2205CF / 23.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1440 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
403,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2106CN / 15.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
16128 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3951,36 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2124CN / 03.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
4032 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
987,84 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2125CN / 04.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
16128 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3951,36 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2125CN / 04.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1008 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
246,96 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2125CN / 04.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
4032 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
987,84 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2125CN / 04.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1008 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
246,96 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2125CN / 04.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
5040 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1234,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2126CN / 05.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
7056 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1728,72 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2189CN / 07.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
16128 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3951,36 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2202CN / 20.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3024 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
740,88 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2202CN / 20.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3528 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
864,36 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2202CN / 20.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
504 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
123,48 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2203CN / 21.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
13104 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3210,48 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2203CN / 21.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12600 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3087 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2203CN / 21.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
10584 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
2593,08 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2204CN / 22.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
16128 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3951,36 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2204CN / 22.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
5040 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1234,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2010CN / 10.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4435,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2010CN / 10.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
240 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
84 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2024CN / 24.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4435,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2024CN / 24.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4435,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2024CN / 24.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
768 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
268,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2024CN / 24.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4435,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2024CN / 24.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4435,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2024CN / 24.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
10128 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3544,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2024CN / 24.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
768 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
268,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2024CN / 24.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
384 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
134,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2053CN / 22.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6144 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
2150,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2053CN / 22.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6528 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
2284,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2065CN / 05.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4435,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2065CN / 05.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4435,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2065CN / 05.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6840 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
2394 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2094CN / 03.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4435,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2094CN / 03.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
384 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
134,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2094CN / 03.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
768 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
268,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2094CN / 03.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
11520 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4032 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2094CN / 03.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
384 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
134,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2094CN / 03.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
5760 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
2016 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2094CN / 03.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
5760 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
2016 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2122CN / 01.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
9600 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3360 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2136CN / 15.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3456 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1209,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2136CN / 15.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4435,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2136CN / 15.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4435,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2136CN / 15.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4435,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2136CN / 15.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
384 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
134,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2136CN / 15.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12288 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4300,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2151CN / 30.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4435,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2176CN / 24.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3072 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1075,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2177CN / 25.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4435,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2177CN / 25.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
9600 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3360 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2191CN / 09.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
8832 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3091,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2191CN / 09.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4435,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2191CN / 09.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4435,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2219CN / 06.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4435,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2219CN / 06.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4435,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2219CN / 06.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
768 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
268,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2219CN / 06.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
11904 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4166,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2231CN / 18.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
4608 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1612,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2231CN / 18.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3840 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1344 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2231CN / 18.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
4608 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1612,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2231CN / 18.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
4224 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1478,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2231CN / 18.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
4608 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1612,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2249CN / 05.09.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4435,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2262CN / 18.09.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
10368 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3628,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
J&B Scotch Whisky 0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2068CG / 08.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
600 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
168 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills Irish whisky 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2016IB / 16.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
72 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
28,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills Irish whisky 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2039IB / 08.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1344 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
537,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills Irish whisky 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2039IB / 08.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
600 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
240 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills Irish whisky 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2068IB / 08.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
268,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills Irish whisky 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2068IB / 08.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1296 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
518,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills Irish whisky 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2087IB / 27.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
720 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
288 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills Irish whisky 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2088IB / 28.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1344 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
537,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills Irish whisky 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2121IB / 30.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
268,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills Irish whisky 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2144IB / 23.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
672 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
268,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills Irish whisky 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2206IB / 24.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1344 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
537,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills Irish whisky 0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2003IB / 03.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
624 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
174,72 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills Irish whisky 0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2003IB / 03.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1086 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
304,08 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills Irish whisky 0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2004IB / 04.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1248 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
349,44 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills Irish whisky 0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2004IB / 04.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
582 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
162,96 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills Irish whisky 0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2073IB / 13.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1872 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
524,16 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills Irish whisky 0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2227IB / 14.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
624 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
174,72 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills Irish whisky 0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2242IB / 29.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
4368 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1223,04 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Black Bush Irish whisky 0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2235IB / 22.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1872 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
524,16 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills 10YO Irish wh.1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2010IB / 10.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
216 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
86,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills 10YO Irish wh.1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2142IB / 21.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
360 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
144 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills 10YO Irish wh. GB 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2011IB / 11.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
720 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
201,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills 10YO Irish wh. GB 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2053IB / 22.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
360 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
100,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills 10YO Irish wh. GB 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2053IB / 22.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
360 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
100,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills 10YO Irish wh. GB 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2165IB / 13.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
384 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
107,52 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills 10YO Irish wh. GB 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2165IB / 13.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1536 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
430,08 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills 16YO!Irish whisky 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2012IB / 12.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
180 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
50,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills 16YO!Irish whisky 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2141IB / 20.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
384 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
107,52 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills 21YO Irish whisky 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2164IB / 12.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
90 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
25,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Black&White Scotch 
Whisky0.7L40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2016CF / 16.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1440 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
403,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Black&White Scotch 
Whisky0.7L40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2016CF / 16.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
720 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
201,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Black&White Scotch 
Whisky0.7L40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2016CF / 16.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
720 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
201,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Black&White Scotch 
Whisky0.7L40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2233CF / 20.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
720 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
201,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff BLUE 50% 0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22086091 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2067CY / 07.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     50,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
240 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
84 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff BLACK 40% 0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2004CY / 04.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
90 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
25,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff BLACK 40% 0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2030CY / 30.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
60 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
16,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff BLACK 40% 0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2086CY / 26.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
150 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
42 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff BLACK 40% 0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2114CY / 23.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
150 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
42 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff BLACK 40% 0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2114CY / 23.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
150 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
42 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 3L Giant 

Kategorie lihoviny: 
22086019 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2011CP / 11.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
3,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
96 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
108 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 3L Giant 

Kategorie lihoviny: 
22086019 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2138CP / 17.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
3,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
96 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
108 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 3L Giant 

Kategorie lihoviny: 
22086019 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2191CP / 09.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
3,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
96 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
108 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 3L Giant 

Kategorie lihoviny: 
22086019 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2205CP / 23.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
3,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
96 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
108 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 3L Giant 

Kategorie lihoviny: 
22086019 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2219CP / 06.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
3,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
192 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
216 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 0.35L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2025CK / 25.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,35L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
384 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
50,4 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2017CY / 17.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2160 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
567 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2017CY / 17.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2160 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
567 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2017CY / 17.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
720 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
189 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2122CY / 01.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2160 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
567 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2207CY / 25.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1440 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
378 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2026CY / 26.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2160 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
810 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2026CY / 26.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1620 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
607,5 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2094CY / 03.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1620 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
607,5 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2094CY / 03.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
540 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
202,5 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2116CY / 25.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1620 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
607,5 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2116CY / 25.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1620 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
607,5 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2116CY / 25.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2160 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
810 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2150CY / 29.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
540 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
202,5 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2226CY / 13.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1620 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
607,5 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Black Velvet RESERVA Wh.40% 
0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L147602 / 26.05.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2904 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
813,12 

Země původu lihoviny: 
Canada 

Dodavatel: 
Schenley Distilleries Inc. 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Black Velvet RESERVA Wh.40% 
0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
LB01112 / 11.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2904 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
813,12 

Země původu lihoviny: 
Canada 

Dodavatel: 
Schenley Distilleries Inc. 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Black Velvet Wh.40% 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
LB18512 / 03.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
12576 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3521,28 

Země původu lihoviny: 
Canada 

Dodavatel: 
Schenley Distilleries Inc. 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Black Velvet Wh.40% 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
LB18812 / 06.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1032 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
288,96 

Země původu lihoviny: 
Canada 

Dodavatel: 
Schenley Distilleries Inc. 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Jose Cuervo Esp. Gold 38% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L20614M / 01.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
504 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
191,52 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Jose Cuervo Esp. Gold 38% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L22224M / 09.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
168 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
63,84 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Jose Cuervo Esp. Gold 38% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
05312 / 22.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
504 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
191,52 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Jose Cuervo Esp. Silver 38% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
01512 / 15.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
168 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
63,84 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Jose Cuervo Esp. Silver 38% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
02912 / 29.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
30 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
11,4 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Jose Cuervo Esp. Silver 38% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L20864M / 26.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
168 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
63,84 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Jose Cuervo Esp. Silver 38% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L20864M / 26.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
168 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
63,84 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Jose Cuervo Esp. Silver 38% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L21934M / 11.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
336 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
127,68 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Jose Cuervo Esp. Silver 38% 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L22224M / 09.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
168 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
63,84 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Grappa Sarpa di Poli 07.L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22082026 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12C30 / 30.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
18 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
5,04 

Země původu lihoviny: 
Italy 

Dodavatel: 
Wein Wolf Import GmbH 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Grappa J.Polli Moscato 40% 

Kategorie lihoviny: 
22082026 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12B17 / 17.02.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,50L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
18 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3,6 

Země původu lihoviny: 
Italy 

Dodavatel: 
Wein Wolf Import GmbH 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
HRUSKOVICE PERE DI POLI 40% 
0.5L 

Kategorie lihoviny: 
22082026 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12D06 / 06.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,50L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
60 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
12 

Země původu lihoviny: 
Italy 

Dodavatel: 
Wein Wolf Import GmbH 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Grappa Po di Poli Moscato 0.7L40% 

Kategorie lihoviny: 
22082026 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12D05 / 05.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
30 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
8,4 

Země původu lihoviny: 
Italy 

Dodavatel: 
Wein Wolf Import GmbH 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Grappa di Sassic.Barili 0.5L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22082026 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12D03 / 03.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,50L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
30 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
6 

Země původu lihoviny: 
Italy 

Dodavatel: 
Wein Wolf Import GmbH 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
RUM Dos MADERAS 5+3 
0.7L+SKLO 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2192 / 30.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
600 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
157,5 

Země původu lihoviny: 
Jamaica 

Dodavatel: 
Williams&Humbert 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
RUM Dos MADERAS 5+3 37.5% 
0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2192 / 30.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
900 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
236,25 

Země původu lihoviny: 
Jamaica 

Dodavatel: 
Williams&Humbert 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
RUM Dos MADERAS 5+5 PX 40% 
0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2193 / 30.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
300 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
84 

Země původu lihoviny: 
Jamaica 

Dodavatel: 
Williams&Humbert 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Marques de Misa brandy 36% 0.70L 

Kategorie lihoviny: 
22082027 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2019 / 19.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     36,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
900 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
226,8 

Země původu lihoviny: 
Spain 

Dodavatel: 
Williams&Humbert 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan-Black Rum 
0.7L40% 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2248CN / 04.09.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1296 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
362,88 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Gordons London Dry Gin 5cl mini 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2024CT / 24.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,05L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1728 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
34,56 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 5cl mini 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2079CT / 19.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,05L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
240 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
4,5 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 5cl mini 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2100CT / 09.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,05L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2640 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
49,5 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 5cl mini 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2103CT / 12.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,05L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
5760 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
108 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Gordons London Dry Gin 5cl mini 

Kategorie lihoviny: 
22085011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2249CL / 05.09.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,05L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1728 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
34,56 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
10.10.2012 

 

 

 


		Ing. Tomáš Otta
	2012-10-10T15:33:22+0200
	Praha
	Certifikace lihovin




